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Międzynarodowy Dzień Świadomości HPV

Jeśli Twoje dziecko pierwszą dawkę przyjęło przed ukończeniem 14. roku życia, to może otrzymać drugą dawkę po dacie 14 urodzin.
Szczepienia przeciw wirusowi HPV zapobiegają przede wszystkim rakowi szyjki macicy oraz innym nowotworom (rak odbytu, sromu, pochwy, penisa, gardła), które może powodować
wirus brodawczaka ludzkiego (HPV). Szczepić dziecko należy, zanim może mieć kontakt z wirusem. 

Jak zaszczepić dziecko
Możesz od ręki zapisać dziecko na szczepienie przeciw HPV:

Przyprowadź na szczepienie dziecko zdrowe, bez objawów ostrej infekcji i wysokiej gorączki.

Jak zapisać dziecko na szczepienie przez Internetowe Konto Pacjenta:

Zawsze możesz sprawdzić termin i miejsce szczepienia na IKP Twojego dziecka w zakładce Profilaktyka >> Szczepienia >> Zaplanowane szczepienia. Na IKP możesz też odwołać
szczepienie lub zmienić jego termin.

Przeczytaj, co zrobić, 

Przeczytaj też

Zaszczep dziecko przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV). Szczepionka jest bezpłatna dla dziewcząt i chłopców, którzy skończyli 9, a nie skończyli jeszcze 14 lat

przez Internetowe Konto Pacjenta

przez mojeIKP

przez infolinię +48 800 100 101 (w godzinach od 8.00-18.00)

bezpośrednio w przychodni podstawowej opieki zdrowotnej (POZ).

zaloguj się na Twoje Internetowe Konto Pacjenta. Jak zalogować się na Internetowe Konto Pacjenta

wejdź w zakładkę „Uprawnienia”, a następnie „Konta Twoich dzieci”

przejdź na konto Twojego dziecka

wybierz zakładkę „Profilaktyka”, a następnie „Szczepienia”

wybierz „Umów się na szczepienie”

wskaż, przeciwko czemu chcesz zaszczepić dziecko (rejestracja będzie w przyszłości obsługiwać także inne szczepienia)

wybierz termin i miejsce

potwierdź wybór.

jeśli nie masz dostępu do Internetowego Konta Pacjenta dziecka

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta#jak-sie-zalogowac
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/gdzie-moje-dziecko
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Szczepienie, które chroni przed rakiem
Zaszczep dziecko przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV). Szczepionka jest
bezpłatna dla dziewcząt i chłopców, którzy skończyli 9, a nie skończyli jeszcze 14 lat.
Możesz zapisać dziecko na szczepienie przez Internetowe Konto Pacjenta

Skuteczna walka z wirusem HPV
Szczepienie przeciwdziała zakażeniu wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) i ratuje
przed niektórymi nowotworami, w tym rakiem szyjki macicy

Wirus HPV – co powinieneś wiedzieć?
Ryzyko zetknięcia się z zakażeniem wirusem HPV oceniane jest na kilka do
kilkudziesięciu procent w ciągu życia człowieka, w zależności od regionu
geograficznego. Zakażenia są przenoszone przez osoby obojga płci
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http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienie-ktore-chroni-przed-rakiem
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/skuteczna-walka-z-wirusem-hpv
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/wirus-hpv-co-powinienes-wiedziec
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4846
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